
 
ASSOCIAÇÃO ASSISTENCIAL E EDUCACIONAL DR. APARÍCIO 

CARVALHO DE MORAES 
 

PROCESSO DE SELEÇÃO ESTAGIÁRIO PARA A COODENAÇÃO DE 

PESQUISA DA FIMCA (CICLO / 2019) 

 

A Coordenação de Pesquisa das Faculdades Integradas Aparício Carvalho – FIMCA –, 

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado homologação das inscrições 

da seleção de estagiário. 

 

Os casos de indeferimento de inscrição foram decorrentes do não cumprimento total do 

item 3. do edital 

 

NOME E-MAIL CLASSIFICAÇÃO PARCIAL 

Alairce Souza alaircesouza@gmail.com INDEFERIDO 

Alice Crisostomo aliceccas@gmail.com DEFERIDO 

Ana Cláudia P. Souza anna.pinheiro.sesdec@gmail.com DEFERIDO 

Ana Paula Silva pauula36@gmail.com DEFERIDO 

Ana Paula Machado paulaanapaula849@gmail.com DEFERIDO 

Andressa S. de Oliveira andressasoares_oliveira1598@hotmail.com DEFERIDO 

Angélica Letícia angelica9245@outlook.com INDEFERIDO 

Breno da Silva Reis breno.reis0@gmail.com DEFERIDO 

Bruno Felipe A. de Alencar brunofalencar0406@gmail.com DEFERIDO 

Cyntia Mendonça cyntia.med.vet27@gmail.com DEFERIDO 

David Riojas riojas.0904@gmail.com INDEFERIDO 

Diessica Pereira de Bem diiessika@gmail.com DEFERIDO 

Eli Robles edkillfox@gmail.com INDEFERIDO 

Erica Lima ericalima2808@gmail.com DEFERIDO 

Fabiana arruda fabianaarruda977@gmail.com DEFERIDO 

Franciane Alves Neves anejhon12@gmail.com INDEFERIDO 

Gabriela Karina O. Muniz gabryela.karinna@gmail.com DEFERIDO 

Gabriela Kubinski gabykubinski_@hotmail.com INDEFERIDO 

Gabrielly Cristina S. Noleto gabrielly.noletoo@gmail.com DEFERIDO 

Gustavo Rodrigues Nunes gustavo_ulbra@hotmail.com INDEFERIDO 

Isabelle Costa de amorim amorim97isa@gmail.com INDEFERIDO 

Izabel Borges bebel_iasmin@hotmail.com DEFERIDO 

Janaina Camilo janacamilo@outlook.com INDEFERIDO 

Jaquisson Araujo jaquisson.delima2@gmail.com INDEFERIDO 

Jessica Cardoso acjessica2017@gmail.com INDEFERIDO 

João Nascimento joaonascimento.s123@gmail.com DEFERIDO 

João Sousa silva.victor200@gmail.com INDEFERIDO 

Joilson Oliveira joilson1836@gmail.com DEFERIDO 

Josiel Araujo josiel.moreira@outlook.com DEFERIDO 

Julia Ludielly jludielly@gmail.com INDEFERIDO 

Julia Ludielly jludielly@gmail.com INDEFERIDO 

Júlia Oliveira juliasaantos2@hotmail.com DEFERIDO 

Leticia Eduarda letedu72@gmail.com INDEFERIDO 

Lícia Fernanda Reis liciareis05@gmail.com INDEFERIDO 
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Lidia Silveira lidia.silveira98@gmail.com INDEFERIDO 

Luana Dal Santo luanasanto3@gmail.com DEFERIDO 

Luma de Oliveira luminha08@hotmail.com INDEFERIDO 

Maely Oliveira oliveiramaely@gmail.com DEFERIDO 

Maria Gabriela mariagabriela2001me@gmail.com DEFERIDO 

Mariana Couto marianalimacouto@gmail.com DEFERIDO 

Marivania Costa da Silva mary93055651@gmail.com DEFERIDO 

Michelli Santos michellisantosbio@gmail.com DEFERIDO 

Mille Araujo angelamille79@gmail.com INDEFERIDO 

Nabia Zeferino nabiazeferino184@gmail.com INDEFERIDO 

Nayane Molari nayanemolari@hotmail.com INDEFERIDO 

Pablo Nascimento da Silva pablo1nascimento@hotmail.com INDEFERIDO 

Paloma França palomatfc@gmail.com DEFERIDO 

Rafaela Trog rafaelatrog_@hotmail.com INDEFERIDO 

Ráina Moriel raina.mory@gmail.com DEFERIDO 

Raquel Avelino raquelavlinop@gmail.com INDEFERIDO 

Régis Gabriel gabrieldalmauok@gmail.com DEFERIDO 

Rosembergue Cândido rosembergueCandido@hotmail.com INDEFERIDO 

Rute Iara Viana Marciao ruteviana1996@gmail.com DEFERIDO 

Sabrinna Martins sabrinna213.m@gmail.com INDEFERIDO 

Sara Apolonia reginaapolonia@gmail.com DEFERIDO 

Sarianne Santos sarianne.santos@icloud.com DEFERIDO 

Suellen Guedes Sirqueira suellen_sirqueiraguedes@hotmail.com INDEFERIDO 

Tairine Machado tairineviana@gmail.com INDEFERIDO 

Thaís Castro thaistsc22@gmail.com DEFERIDO 

Viviane Cristina de Alencar vivianecristina_19@hotmail.com INDEFERIDO 

Yan Sales yan_sales@live.com INDEFERIDO 

 

 

 

 

 

Porto Velho, 26 de março de 2019 

 

 

 

 

COORDENAÇÃO DE PESQUISA 


